
Sportneer Pro Uchwyt Ścienny na Rower
Indeks: 875642 Producent: Sportneer Kod producenta: Y23-81000-22-A

Cena: 181.54 zł

Opis

Sportneer Uchwyt ścienny do roweru, uchwyt ścienny do
garażu, roweru, wnętrza, do przechowywania w
pomieszczeniach, do rowerów wyścigowych, górskich, BMX,
regulowana długość kątowa
Producent: Sportneer

Odkryj sposób na oszczędność miejsca dzięki innowacyjnemu uchwytowi ściennemu do przechowywania rowerów
Sportneer. Ten praktyczny uchwyt pozwala zachować porządek w garażu, mieszkaniu czy domu, umożliwiając bezpieczne
przechowywanie rowerów wyścigowych, górskich, BMX i innych. Dzięki regulowanej długości i kątowi, każdy rower znajdzie
idealne miejsce do odpoczynku.

Wykonany z trwałego stopu aluminium, uchwyt ścienny Sportneer zapewnia stabilne podparcie dla rowerów o wadze do 25
kg. Miękkie gumowe poduszki chronią rower przed zarysowaniami, a regulowana konstrukcja pozwala dopasować uchwyt
do różnych rozmiarów rowerów. Łatwy montaż na stabilnej ścianie sprawia, że uchwyt jest idealny do użytku w domu,
mieszkaniu lub garażu.

Niech Twoje miejsce stanie się bardziej funkcjonalne dzięki inteligentnemu rozwiązaniu przechowywania rowerów. Daj
swoim rowerom odpowiednie miejsce do wypoczynku i przygotuj się na wygodne korzystanie z uchwytu ściennego
Sportneer. Odkryj nowy sposób na organizację i oszczędność miejsca z tym innowacyjnym uchwytem do rowerów.

Oszczędność miejsca w każdym miejscu: Nie ma nic gorszego niż przepełniony garaż pełnych rowerów, które
ułatwiają wykorzystanie miejsca na coś innego! Przejmij kontrolę nad swoim miejscem dzięki starzeniu się roweru
sportowego, dzięki któremu można przechowywać rowery w uporządkowany i uporządkowany sposób. Dobrze
sprawdza się w garażach, mieszkaniach, w domu i wielu innych miejscach.
Struktura lekcji całego aluminium: Nawet jeśli Twoja jazda jest nieporęczna jak rower górski lub krzyżak, ten uchwyt
rowerowy jest wyposażony w pogrubioną kołyskę i szeroki uchwyt wraz z cokołem, dzięki czemu może wytrzymać
obciążenie do 25 kg. Stop aluminium jest również ognioodporny, wodoszczelny i nierdzewny, aby dłużej utrzymać
porządek.
Odporna na zarysowania wyściółka: Aby Twój rower pozostał w nieskazitelnym stanie, ten stojak jest wyposażony w
miękkie gumowe poduszki w kołyskce karku, które utrzymują rower na miejscu, aby nie przewrócił się ani nie chodził
się.
Regulowana długość/szerokość: niezależnie od wymiarów Twojego roweru uchwyt zmienia rozmiar w razie potrzeby.
Pasuje do szerokości od 9,5 – 14,2 cala i do 14,2 cala wraz z regulowanym kątem 33°. Ten wieszak na rower
wewnątrz nie pasuje do większości standardowych rowerów drogowych, górskich i hybrydowych.
Wskazówki dotyczące instalacji: Zalecamy montaż bagażnika na masywnym sworzniu, belkach, murze lub ścianie
betonowej. Nie należy instalować wieszaków na nieobsługiwanych ścianach lub płytach gipsowo-kartonowych. Przed



Waga maksymalna 25 kg

Materiał Stop aluminium

Zastosowanie do użytku wewnętrznego i zewnętrznego

instalacją należy sprawdzić typ ściany, w tym przewody wodne, obwody i inne przewody rurowe.

Parametry

Zdjęcia
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